КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29 января 2024 г.                          с. Александровка                            № 164
Об определении схемы избирательных округов для проведения
 выборов депутатов Совета Александровского сельского поселения Ейского района
В соответствии  с частью 5 статьи 4 Федерального закона от 02 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», Уставом Александровского сельского поселения Ейского района Совет Александровского сельского поселения Ейского района р е ш и л:
1. Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Александровского сельского поселения Ейского района (приложения 1,2).

2.Наделить каждого избирателя  в образованных многомандатных        избирательных округах для проведения выборов депутатов Совета Александровского сельского поселения Ейского района одинаковым числом голосов –  9 голосов.

3. Решения Совета Александровского сельского поселения Ейского района:

от 4 марта 2014 года № 161 «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Александровского сельского поселения Ейского района»;

от 4 марта 2014 года № 162 «О наделении каждого избирателя в образованных многомандатных избирательных округах для проведения выборов депутатов Совета Александровского сельского поселения Ейского района одинаковым числом голосов» признать утратившими силу.

4. Настоящее решение обнародовать установленным порядком.
5. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на начальника общего отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района А.Ю. Кошлец.
6. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Александровского сельского поселения Ейского района
	Председатель Совета

Александровского сельского поселения Ейского района

	                                     С.А. Щеголькова
	                                           Ю.Л. Кошлец

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕНА
решением Совета

Александровского сельского поселения

Ейского района
от________________ №____

Схема

избирательных округов для проведения выборов депутатов
Совета Александровского сельского поселения Ейского района

Александровский девятимандатный избирательный округ № 1

Число избирателей – 1899 человек.

Местонахождение территориальной избирательной комиссии:

ул. Красная, 59/5, каб. 221, г. Ейск.

Территория избирательного округа включает в себя территорию села Александровка Ейского района.

Степной одиннадцатимандатный избирательный округ № 2

Число избирателей – 2366 человека.

Местонахождение территориальной избирательной комиссии:

ул. Красная, 59/5, каб. 221, г. Ейск,.

Территория избирательного округа включает в себя территорию поселка Садовый, хутора Зеленая Роща, поселка Степной, поселка Яснопольский, хутора Рассвет Ейского района.

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕНА
решением Совета

Александровского сельского поселения

Ейского района
от________________ №____

СХЕМА

избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Александровского сельского поселения Ейского района

[image: image1.jpg]AnexcaHAPOBCKUI
NEBITUMAaHOaTHRIA
n3buparenpHbIi OkpyT Ne 1

u® / CremnHoM
. 3@ f & OJIMHHAALIATUMAHIATHEIA
KU u e H30UpATENBHBINA OKPYT
G pd <
0 @ s Ne 2
2 a sl p = @@' .
R - CamoBsiit
DotioBKa & . nj B x. 3efienan Powa
¢. Kpacnoapmeicide excannosia
vy I
Pafer. Jomkanckan e nya@;ma
) n_ﬁcnonomczmﬁ
n. Komcomomen - = % & Y
1. CunOHOB T ARIHOR
bW 33 ’-1
P Hogno o P
&  n. Mopdska * P FubQOSREE
n. CosBercrxuti
0. borsmiesuk
= S n. bparerd 'j
o 3:;3;1 %ﬂ. OxTabpbeKnu
. [Tponerapdxnii
o3
1. [lepsomaiickni
9 =
m. Hanbti . 3asoackoit
cT. KambumesaTeran 1. H. Octposckoro g
7
o ¢1. HAcenckasa
e B
¢ X. Tunorka
4
O
Qe
cr. Konancras

hoy

* Scenckan [epenpasa

(графическое изображение)